






İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLÜRİNE   

II. Uluslararası Coğrafya Eğitimi Kongresi (UCEK-2019) Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü ile Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü tarafından 3-5 Ekim 2019 tarihleri arasında Üniversitemiz Kongre 
ve Kültür Merkezinde düzenlenecektir. Kongreye ilişkin bildirili ve TÜBİTAK Projesi 
ile başvuru son tarihi 25 Haziran 2019 tarihinde sona erecektir. Sadece dinleyici 
katılımı ise 1 Eylül 2019'a kadar devam edecektir. Ayrıntılı bilgi ve dökumanlar 
ekte gönderilmektedir. Kongreye ilişkin ayrıntılı bilgi ve dokumanlar ekte 
gönderilmekte olup, ayrıca ucek2019.ogu.edu.tr adresinde duyurulmuştur.  

 Kongrede konuşacak yabancı davetli konuşmacılar nedeniyle İngilizce-Türkçe 
simultane çeviri yapılması planlanmaktadır.   
 Bu kapsamda ayrıca kongreye Japonya’dan katılacak 6 Afet Eğitimi uzmanı 
akademisyen tarafından, kongreye katılacak öğretmenlere üç gün boyunca 
“afet eğitimi” ne yönelik hizmet içi seminer verilecektir.   
 TÜBİTAK Araştırma Projeleri (2204-A ve B) İyi Örnekler Sunumu (Lise 
öğrencileri ve danışmanları) 
 MEDYA ve COĞRAFYA Paneli (Ulusal TV’lerde doğa ve tabiat temalı program 
yapımcıları davet edilecektir),    
 Yabancı Ülkelerin (İngiltere, Almanya, Japonya, İtalya, Güney Kore) Coğrafya 
Eğitimi Birlikleri Başkanlarının katılacağı Panel,   
 Öğretmenlere yönelik Oryantiring Uygulaması,   
 Coğrafi İşaretler ve Markalaşma Paneli  

gibi etkinlikler yer alacaktır.  

Kongrede öğretmenlere yönelik etkinlikler bulunması nedeniyle ekte yer alan 
kongre duyuru yazısının müdürlüğünüze bağlı il/ilçelerde yer alan devlet okulları 
ve özel okullarda çalışan özellikle bütün Coğrafya, Sosyal Bilgiler, Sınıf 
Öğretmenleri ve Fen Bilgisi Öğretmenlerine tebliğ edilmesi ve duyurulması 
talep edilmektedir. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı’nın 11. 09. 2012 tarih ve 26404 
sayılı ve 27. 08. 2014 tarih ve 3572005 sayılı “Bilimsel Toplantılar” konulu yazıları 
(http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/20) kapsamında okul yöneticileri tarafından 
öğretmenlerin katılımının teşvik edilmesi için yazımızın ekleriyle birlikte ilgili okul 
müdürlüklerine bildirilmesi hususunda;  

Gereğini bilgilerinize arz ederim.   
        

 
Prof. Dr. Eyüp ARTVİNLİ 

Kongre Başkanı 
ESOGÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

 
Kongre konuları için: http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/43   
Kongre hakkındaki ayrıntılı bilgiler için: https://ucek2019.ogu.edu.tr   
Kayıt olma ve bildiri özeti göndermek için: 

http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/15   
Ders Tasarım Atölyesi Başvurusu için (özellikle öğretmenler için): 

http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/20   
Kongreye ilişkin önemli tarihler için: http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/16   
Çağrılı yabancı konuşmacılar için: https://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/19  
Konaklama ve ulaşım bilgileri için: http://ucek2019.ogu.edu.tr/Sayfa/Index/17   
Açılan Özel Oturumlar ve TÜBİTAK Projeleri Başvurusu için: 

http://ucek2019.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/1/acilan-ozel-oturumlar  



 

 

 



 



 


	ilçe yazısı
	il yazısı
	Ek1
	ek 2
	ek 3

